河海大学部门文件
河海研〔2017〕42号
────────────────────
关于报送2017年度江苏省抽检硕士学位论文
有关材料的通知

各院（系）:

根据《省教育评估院关于2017年开展全省硕士学位论文抽检评议工作的函》（苏教评院函〔2017〕15号）通知,2017年度我校共有59篇学术型学位论文和66篇专业型学位论文被抽检。现将有关材料报送事项通知如下:

一、送检论文审核要求

1.核对报送的学位论文与授予学位时的存档原文是否一致。

2.落实学位论文盲审需要，按统一要求核查所有送检论文是否进行有关文字的技术处理。

3.根据教育部《高校预防与处理学术不端行为办法》有关精神，对所有送检学位论文进行学术行为审查。

4.按学术硕士和专业硕士分类填报《抽检论文报送清单》。

5.在《抽检论文报送清单》中据实填写涉及学术行为审查和学校论文盲审的信息（“是”或“否”）。

二、论文装订和报送要求

1.论文一式3份。需用A4纸双面打印或复印后装订，应白色封面胶装。

2.论文装订包括封面、中英文摘要、目录、论文正文、参考文献等学位论文规范必须的内容。原创性声明、致谢、后记、在读期间发表的论文或研究成果等与论文评议无关的内容不予装订。

3.封面和论文内容均不得出现学校、导师、作者以及其他有可能辨认出论文来源的字样，统一用*字符号代替隐去的文字。

4.为便于组织双盲评议，须按学术硕士的论文封面和专业硕士的论文封面的统一格式编印封面（学术学位论文封面样式参见附件3，专业学位论文封面格式见附件4），并按以下说明填写封面栏目：

(1).培养单位编号：由省教育评估院统一填写，研究生本人不要填写。
(2).申请学位类别：填写“学术硕士”或“专业学位硕士”相对应授予的学位类别（详见论文清单）。

(3).学科代码和名称：一级学科代码和名称应正确填写。为便于对口送审，填写学位论文对应或相近的二级学科或专业代码及名称，跨学科的学位论文请填写相近的二级学科或专业领域。未设二级学科的，可仅填写“一级学科代码和名称”。未设专业领域的，可仅填写“专业类别代码和名称”。

(4).论文研究方向：根据实际情况填写，如果论文涉及跨学科的情况，请务必填写论文的研究方向，以便于论文送审。

(5).论文题目：据实填写，不得简略。

(6).研究生编号：为5位阿拉伯数字，前两位数表示学位级别，统一以“12”（学术硕士）或“14”（专业学位硕士）开头，抽检论文封面应正确填写论文清单中的研究生编号。

5.以研究生编号为文件名的论文电子版（PDF格式）1份，内容需和纸质版一致。电子版内不得出现任何有可能辨认出论文来源的字样。
6.自评表每人1份。
7.《2017年江苏省抽检论文清单》（学术学位硕士和专业学位硕士）电子稿和加盖学院公章的纸质稿各1份。

三、其他事项：

1.请相关学院高度重视省学位论文抽检工作，按照送检审核和报送要求做好相关工作，务必明确责任，工作到位，保证上报材料质量，按时上报。

2.所有材料以学院为单位，必须于10月17日上午11:00前统一报送至研究生院培养与质量监控办公室（地点：闻天馆621室，联系电话:83787382），电子版打包发至培养办邮箱hhupyb@hhu.edu.cn。
附件：

1.2017年江苏省抽检论文清单（学术学位硕士）

2.2017年江苏省抽检论文清单（专业学位硕士）

江苏省抽检论文封面（学术硕士）

4.江苏省抽检论文封面（专业学位硕士）

5.河海大学研究生学位论文抽检自评表

此页无正文。

河海大学研究生院

2017年9月28日

河海大学研究生院                           2017年9月28日印发
录入：仲建峰                                      校对：郝晓美